[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.07.2024
	№1055

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением муниципального образования Плавский район «Сервис»

Рассмотрев обращение директора муниципального казенного учреждения муниципального образования Плавский район «Сервис» Марченко С.С. и предоставленные документы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 24.12.2013 №4/17 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Плавский район», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением муниципального образования Плавский район «Сервис», согласно Приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	И.В. Марушкина

Исп.: Елисеева Ольга Александровна

Тел. 2-21-02

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
[bookmark: _GoBack]от 30.07.2024 №1055

Тарифы
на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением муниципального образования Плавский район «Сервис»

	Наименование услуги
	Стоимость услуги
(руб.)

	Выполнение работ по врезке в централизованную систему водоотведения
	18 991,13

	Выполнение работ по врезке в централизованную систему водоснабжения
	9 782,90

___________________________
image1.png